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Stifte-Etui aus Polyester Donna

Artikelnr.: 3598-023

Stifte-Etui aus Polyester (420D), mit schwarzem
Reilverschluss und Metall-Zipper.

Eigenschaften

Artikelnr.

Farbe

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland
Zertifikat

Variante

3598-023

Kobaltblau

Polyester, Polyester 420D

179

200

0.4cm

9.1cm

20.6cm

China

Cadmium, PAHSs, Phthalates, AZO Dyes/Amines, Lead, Formaldehyde, Colour Release

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 400+ 800+ 1600+ 3200+
0,59 € 0,55 € 0,52 € 0,49 € 0,48 €
Richtpreis
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Vorderseite Riickseite

+ Siebdruck (1¢) , max. 70x35mm + Siebdruck (1c¢) , max. 70x35mm

+ Tampondruck (1¢) , max. 60x35mm « Tampondruck (1c) , max. 60x35mm
« Transferdruck (5¢) , max. 70x35mm  « Transferdruck (5c) , max. 70x35mm
« Digitaltransfer (1c) , max. 70x35mm - Digitaltransfer (1c) , max. 70x35mm
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